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پس از فروپاشی 
اتحاد جماهیر 

شوروی، بحران 
آب به یک بحران 
ساختاری پیچیده 

تبدیل شد که 
تحت اثرات 

اجتناب‌ناپذیر 
تغییرات اقلیمی، 

درگیری‌های 
ژئوپلیتیکی بر 
سر تسلط بر 

آب و ناکارآمدی 
مداوم کشاورزی 
قرار داشت. جنبه 

اصلی و پایدار این 
بحران، چگونگی 

تأثیر تغییرات 
اقلیمی جهانی 
بر یخچال‌های 

کوهستانی است 
که برای تأمین آب 

منطقه ضروری 
هستند.

گروه انرژی- رضا رضایی- سرنوشــت آســیای مرکزی با 
محوریت رودخانه‌های آمودریا و ســیردریا شــکل می‌گیرد. 
پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، این رودخانه‌ها دیگر 
عناصری از همگرایی منطقه‌ای نبودند و در مقابل به یک گسل ژئوپلیتیکی 
و محور مبارزه برای حاکمیت ملی تبدیل شدند. مسئله اصلی این است که 
بحران آب در منطقه نه‌تنها از یک مشکل کمبود منابع، بلکه از یک معضل 
ساختاری ناشی می‌شود که توسط جغرافیا تحمیل و توسط میراث شوروی 
تشدید شده است. در یک سو، کشورهای کوهستانی بالادست قرقیزستان 
و تاجیکستان قرار دارند که »از نظر انرژی فقیر اما از نظر آب غنی« هستند. 
برای این کشورها، رودخانه‌ها به‌عنوان کلید حاکمیت ملی عمل می‌کنند 
و تولید برق را در ماه‌های زمستان در غیاب منابع هیدروکربنی امکان‌پذیر 
می‌ســازند، به‌طوری‌که پروژه‌هایی مانند سد عظیم »روگون« تاجیکستان 

به‌عنوان منابع راهبردی در نظر گرفته می‌شوند.
به گزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، در مقابل، کشــورهای پایین‌دست 
قزاقستان، ازبکســتان و ترکمنســتان »غنی از انرژی اما کم‌آب« هستند. 
برای این کشورها، همین رودخانه‌ها نماد وابستگی قابل‌توجه به صنعت 
کشاورزی هستند که به‌ویژه در ماه‌های تابستان برای اقتصاد آن‌ها اساسی 
است. هر مترمکعب آب در بالادست، تهدیدی احتمالی برای کمبود غذا 
برای آن‌ها محسوب می‌شــود. این معادله »یک رودخانه، دو سرنوشت« 
منجر به امنیتی‌شدن آب در آسیای مرکزی شده و آن را به مسئله بقای ملی 

تبدیل کرده است. 

ریشه‌های بحران
بر اساس گزارش مرکز مطالعات سیاسی و بحران آنکارا؛ فروپاشی شوروی 
سابق در سال‌۱۹۹۱ پایان سیســتم مدیریت مرکزی یکپارچه‌ای را رقم زد 
که امکان تبادل انرژی در زمستان با آب آبیاری در تابستان را فراهم می‌کرد. 
نهادهایی مانند کمیسیون بین ایالتی هماهنگی آب که برای پر کردن خلاء 
نهادی ناشی از فروپاشــی اقتدار مرکزی تأسیس شده بود، کارایی خود را 
از دست دادند. این امر باعث شد جمهوری‌ها مکرراً یکدیگر را به خاطر 

تجاوز از سهمیه تعیین‌شده و »برداشت« آب متهم کنند.
پس از فروپاشــی اتحاد جماهیر شــوروی، بحران آب بــه یک بحران 
ساختاری پیچیده تبدیل شد که تحت اثرات اجتناب‌ناپذیر تغییرات اقلیمی، 
درگیری‌های ژئوپلیتیکی بر سر تسلط بر آب و ناکارآمدی مداوم کشاورزی 
قرار داشت. جنبه اصلی و پایدار این بحران، چگونگی تأثیر تغییرات اقلیمی 
جهانی بر یخچال‌های کوهستانی است که برای تأمین آب منطقه ضروری 
هستند. کارشناسان هشــدار می‌دهند که از دست دادن سریع یخچال‌های 
طبیعی می‌تواند منجر به کاهش قابل‌توجه جریــان آب در آینده و ایجاد 

الگوهای جریان غیرقابل‌پیش‌بینی شود.
علاوه‌بر این، فروپاشی چارچوب متمرکز شوروی، تعادل ظریف وابسته 
به اشــتراک آب را مختل کرد. تمرکز کشــورهای بالادست بر طرح‌های 
بزرگ برقابی برای دستیابی به اســتقلال انرژی خود، تأمین آب مورد نیاز 
کشورهای پایین‌دســت را در طول دوره آبیاری تابستانی تهدید می‌کند. 

البته، توافق‌نامه‌های تبادل آب و انرژی که پس از کسب استقلال منعقد شده 
بودند، به دلیل‌عدم‌اطمینان به منابع انرژی، از هم پاشیدند. 

تبدیل آب به سلاح
کشورهای بالادست که با مشکلات تأمین انرژی مواجه بودند، با آزادسازی 
آب بیشــتر از طریق نیروگاه‌های برقابی خود در ماه‌های زمســتان به این 
مشکل پاسخ دادند. این اقدام باعث سیل‌های ویرانگر زمستانی در مناطق 
پایین‌دست شــد و میزان آب موجود برای آبیاری تابســتانی را به شدت 
کاهش داد. این شــرایط چرخه‌ای را آغاز کرده کــه در آن از جریان آب 
به‌عنوان ابزاری برای دیپلماســی و در اصل به‌عنوان یک »سلاح« استفاده 
می‌شود. در نهایت، اساسی‌ترین و در عین حال کمتر شناخته‌شده‌ترین جنبه 
بحران، هدررفت گسترده آب در بخش کشاورزی است. بخش کشاورزی، 
مصرف‌کننده اصلی آب در آســیای مرکزی، حدود ۹۰درصد از کل آب 
برداشت‌شده در منطقه را مصرف می‌کند و به دلیل کانال‌های آبیاری سنتی 
و تکنیک‌های ناکارآمد، ۴۰ تا ۶۰درصد از آب گرفته‌شده از رودخانه‌ها قبل 
از رسیدن به مزارع از بین می‌رود. این امر، کمبود آب را با فناوری و نظارت 

اداری ناکافی در هم آمیخته است. 

تاثیر کانال قوش‌تپه
تعادل حساس هیدروپلیتیک در آســیای مرکزی در معرض خطر بی‌ثباتی 
توسط یک آشــفتگی ژئوپلیتیکی جدید و پیش‌بینی‌نشده ناشی از جنوب 
منطقه یعنی پــروژه کانال آبیاری قوش‌تپه اســت؛ یک پــروژه در حال 
ساخت‌و‌ساز ۲۸۵کیلومتری که توسط دولت طالبان در حال توسعه است، با 
هدف منحرف کردن یکجانبه حدود ۲۰ تا ۳۰درصد از کل جریان رودخانه 
آمودریا انجام می‌شود. برای همسایگان پایین‌دست آن، کشورهای ازبکستان 
و ترکمنستان که بیشتر آب خود را برای کشــاورزی استفاده می‌کنند، این 
اقدام می‌تواند یک فاجعه بالقوه باشــد. پیش‌بینی‌های کارشناســان نشان 
می‌دهد که پس از تکمیل کانــال، میزان دریافت ترکمنســتان از آمودریا 

می‌تواند تا ۸۰درصد کاهش یابد.
عدم‌مشارکت افغانستان در توافق‌نامه‌های کنونی تقسیم آب، چالش‌های 
قابل‌توجهی را جهت چارچوب بین‌المللی برای بحث در مورد این پروژه 
ایجاد می‌کند. همچنین پویایی‌های داخلی در منطقه با وضعیت ژئوپلیتیکی 
و دخالت قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای، در هم تنیده شده است. چین از 
طریق ابتکار کمربند و جاده نفوذ اقتصادی خود را در منطقه افزایش داده و 
به‌عنوان یک بازیگر حیاتی در چشم‌انداز هیدروپلیتیک تبدیل شده است. 
با تغییر تمرکز روســیه به دلیل درگیری در اوکرایــن، خلاء قدرت پدید 
آمده و نهادهای غربی مانند ایالات‌متحده، اتحادیه اروپا و مؤسسات مالی 
بین‌المللی برای مقابله با نفوذ روســیه و چین، دخالــت خود را در منطقه 

افزایش داده‌اند.
آســیای مرکزی در برهه‌ای حســاس از تاریخ خود قرار دارد. کشورهای 
این منطقه باید تصمیم بگیرند که آیا در میراث منازعات حاصل از دوران 
شوروی گرفتار بمانند یا سیستم منطقه‌ای منسجم ایجاد کنند. ریشه‌های این 

بحران، نه صرفاً کمبود منابع، بلکه ناشی از یک درگیری پیچیده بین امنیت 
انرژی کشورهای بالادست و امنیت غذایی کشورهای پایین‌دست است. 
آشفتگی‌های ژئوپلیتیکی، مانند کانال قوش‌تپه که این تعادل شکننده را تغییر 

می‌دهد، بر ضرورت حیاتی یک رویکرد راهبردی فوری تأکید می‌کند. 

دیپلماسی به جای نزاع
پرداختن به این بحران با تبدیل آن به فرصت، مستلزم راهبرد جامعی است 
که بر دیپلماسی آب تأکید داشته باشد. نخســت و مهم‌تر از همه، کاهش 
تهدیدات فوری و تقویت اعتماد بســیار مهم اســت. با توجه به ضعف 
فعلی نهادهای منطقه‌ای، توافقات دوجانبه مانند توافقات بین ترکمنستان 
و ازبکســتان باید به‌عنوان الگو در نظر گرفته شــوند. در مقابله با بحران 
قوش‌تپه، به جای حذف افغانستان، باید کانالی برای »دیپلماسی« ایجاد شود 
که در ازای مدیریت مشارکتی آب و اشتراک‌گذاری داده‌ها، به این کشور 
کمک‌های انرژی و غذایی ارائه دهد. حل این مشــکل تنها با تغییر پویایی 
بین آب و انرژی از حالت »رقابت« به حالت »مشارکت« امکان‌پذیر است. 
به جای توافقات تهاتری مبتنی بر ناامنی، باید یک شــبکه انرژی یکپارچه 

منطقه‌ای شفاف و قابل‌اعتماد مبتنی بر اصول بازار ایجاد شود.
این راهبرد، نیاز ساختاری که کشورهای بالادست را مجبور به حفظ آب 
در زمستان برای تولید انرژی می‌کند، از بین می‌برد. همچنین این امر باید 
با ابتکاراتی با هدف مقابله با جنبه ساختاری دیگر بحران، یعنی ضایعات 
کشاورزی، حمایت شود. پاسخ آن نه‌تنها شامل به‌روزرسانی زیرساخت‌ها، 
بلکه اجرای اصلاحات کامل کشاورزی شامل استراتژی‌های قیمت‌گذاری 
مناسب را نیز در بر می‌گیرد. بهبود بهره‌وری در کشاورزی که ۹۰درصد از 
آب منطقه را مصرف می‌کند، پتانسیل ایجاد منابع آب »جدید« بیشتری را 
نسبت به هر پروژه سدســازی دارد. در نهایت، برای تضمین ثبات مداوم، 
باید یک چارچوب نهادی پایدار ایجاد شــود. ســازمان‌های ناکارآمدی 
مانند‌ICWC باید به نهادهای چندرشته‌ای تبدیل شوند که نه‌تنها متخصصان 
آب، بلکه متخصصانی از حوزه‌های انرژی، کشاورزی، مالی و محیط‌زیست 

را نیز در خود جای دهند.
بازیگران خارجی نیز باید نقــش مهمی در این تحول ایفــا کنند. به‌طور 
خلاصه، بحران آب در آسیای مرکزی بیشتر به دیدگاه سیاسی و تمایل به 
همکاری مربوط می‌شود تا کمبود منابع. این منطقه در یک دوراهی حیاتی 
قرار دارد: یا تسلیم آشفتگی ناشی از میراث شوروی شوند یا یک حوضه 

آبریز متحد برای آینده‌ای جمعی ایجاد شود.

» سرآمد« بررسی می‌کند؛

تشدید منازعات انرژی در آسیای مرکزی
5چطور آب تبدیل به سلاحی مهم در کشورهای آسیای مرکزی شد؟  آب و انرژی

70هزار نیرو مشغول تامین پایدار آب شرب 
مورد نیاز شهروندان هستند

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: 
با وجود ورود به ششمین دوره خشکسالی پیاپی، تلاش 

می‌کنیم در هر شرایطی آب شرب مردم تامین شود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  هاشــم امینی، با اشــاره به 
برگزاری نخســتین مانور اســتقرار گروه‌های واکنش 
سریع شــرکت‌های آب و فاضلاب کشور ادامه داد: 70 
هزار نیرو به طور شبانه‌روزی در سراسر کشور با آمادگی 
کامل مشــغول تأمین آب شــرب شــهروندان هستند.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان 
این‌که‌ میزان بارش‌ها از ابتدای سال جدید آبی نزدیک به 
80درصد نسبت به بلندمدت کاهش داشته است افزود: با 
پیش‌بینی این وضعیت و به رغم تنگناهای و دشواری‌های 
تامین آب، 721 پروژه رفع تنش آبی در 104 شهر کشور 
برنامه‌ریزی شده و در حال اجراســت.امینی با اشاره به 
ویژگی‌های خاص جغرافیایی ایران اظهار داشت: از میان 
54 نوع مخاطره طبیعی شناخته‌شده در جهان، کشور ما با 
43 نوع از این مخاطرات از جمله خشکسالی، به‌صورت 
دائمی یا دوره‌ای مواجه اســت.وی ایــن واقعیت را از 
دغدغه‌های جدی صنعت آب و فاضلاب عنوان کرد و 
افزود: هدف ما آن اســت که در هر شرایطی پاسخ‌گوی 
نیاز مردم به خدمات آب و فاضلاب باشیم.رئیس هیئت 
مدیره شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور تصریح 
کرد: با وجــود تمامی مخاطرات طبیعــی، هرگز اجازه 
داده نشده اســت خدمات تأمین آب شرب برای بیش 
از 90 میلیون نفر جمعیت کشــور و هم‌چنین خدمات 
جمع‌آوری و دفع فاضلاب برای میلیون‌ها خانوار دچار 

وقفه شود.
امینی حضور بیش از 70 هزار نیــروی فعال در صنعت 
آب و فاضلاب کشور را عامل اصلی تحقق این موفقیت 
دانست و یادآور شد: این نیروهای متخصص و متعهد در 
زمان بروز هرگونه بحران، همواره در کنار مردم بوده و با 
اتکا به توان فنی، تجربه و روحیه مسئولیت‌پذیری خود، 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن آماده ارائه خدمات در اقصی 

نقاط ایران هستند.
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              انرژی

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره ۱۳۰۳۶۰۳۰۱۳۰۶۰۰۵۰۷۷ مورخه ۱۴۰۴.۰۶.۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قیدر فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه۳ صادره 
از شهریار نسبت به ششدانگ یکتاب ساختمان به مساحت ۱۱۰.۹۱ متر مربع پلاک ۲۶۶۸۶ فرعی از ۱۴۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۹۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامعلی قیدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود،درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س۴۰۵۲تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۸.۱۰ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضی واقع در 

قریه علی‌آباد‌میر پلاک ۳۳ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه 1403/2421
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۳۴۰۰۳ پلاک ۳۳۱۵ فرعی خانم مهرآفرین کوهستانی 
فرزند منوچهر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت 272/51 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از خانم / آقای ساسان و سهیلا 
فریار-   لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/24

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 2034083 

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 
خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قریه علی‌آبادمیر پلاک ۳۳ اصلی بخش ۲ قشلاقی 

کلاسه 1403/2421
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۳۴۰۰۳ پلاک ۳۳۱۵ فرعی خانم مهرآفرین کوهستانی 
فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
به مساحت 272/51 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از خانم / آقای ساسان و 
سهیلا فریار-  ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ 1404/09/04 لذا از متقاضیان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد. معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ آیین‌نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظيم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عمليات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/08/10

علی‌اکبر مقدسی‌فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

شناسه آگهی: 2034045 

سازمان  ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه سه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شــماره 140460331011007372 مورخ 1404/07/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسداله آشیانی بشناسنامه  شماره 110 صادره از اهر 
فرزند یداله  در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
29/31 مترمربع مفروز از پلاک شماره 2237  فرعی از 170اصلی واقع در البرز 
و با  خریداری از آقای علی اکبر جهانی پور ســکزآبادی و با مالکیت اولیه آقای 
شــاداله ترابی  تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/10  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/26

شناسه آگهی : 2033343
حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک ناحیه سه 

کرج از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۳۳۴ – 1404/7/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرحیم رحمانی یساقی فرزند ســید محمد بشماره ملی ۰۸۷۰۸۱۴۷۸۸ 
صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۹۳.۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۳-اصلی واقع 
در بخش ۲ قوچان اراضی یساقی خریداری ازمالک رسمی آقای سید محمد رحمانی یساقی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهدشد.م الف :746 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/8/10      تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/25 

عبداله گلشن آبادی به آباد -رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان 
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